



**Universitetsdirektören**

Fastighetsdirektör, Rikard Becker

## **Regler och anvisningar vid förbokning av utbildningslokaler (revidering 2022-03-01)**

Samordnare av lokalbokning vid KI:s Fastighetsavdelning tillämpar ett förbokningssystem som reglerar tilldelningen av utbildningslokaler. Syftet med denna praxis är att i största möjliga utsträckning se till att de utbildningar som ges vid KI får tillgång till lämpliga och verksamhetsanpassade lokaler. Efter diskussion och ställningstagande av KI:s Lärandemiljöråd (LMR) har behov av förtydligande av regler gällande bokning av utbildningslokaler för konferensverksamhet framkommit. Mot denna bakgrund gäller föreliggande beslut en revidering av de tidigare fastställda reglerna.

### **Beslut**

**Beslutas att** fastställa revideringen av Regler och anvisningar vid förbokning av utbildningslokaler i enlighet med bilagt förslag

### **Ärendet**

På förslag av LMR fastställdes 2018-05-04 regler och anvisningar för att styra förbokning av undervisningslokaler (dnr:1-396/2018) av dåvarande Universitetsdirektör, Per Bengtsson. Efter diskussion av LMR vid möte 2021-11-24 utreddes fråga i särskilt sammansatt arbetsgrupp. Resultat av arbete samt förslag till revidering presenterades och diskuterades vid LMR möte 2022-02-08. Rådet ställde sig enhälligt bakom förslaget samt beslutade att detta tas vidare till Universitetsdirektör för beslut. LMR poängterade även betydelsen av att beslutet tas i samförstånd med rektor.

### **Skäl för beslutet**

Det är i första hand det ökade användandet av utbildningslokaler för konferensverksamhet som legat till grund för denna revidering.

Beslut i detta ärende har fattats av undertecknad universitetsdirektör Katarina Bjelke efter föredragning av handläggare Philip Malmgren. I ärendets handläggning har avdelningschef Marie-Louise Isacson och fastighetsdirektör Rikard Becker också deltagit.



Katarina Bjelke



Philip Malmgren

*Bilaga: Regler och anvisningar vid förbokning av utbildningslokaler (revidering 2022-03-01)*